



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AMP 6 APS

C/O ANDERS HOLMSBERG, LINDEVEJ 11, 5600 FAABORG

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023

28. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2023

Anders Holmsberg

CVR-NR. 18 52 56 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AMP 6 ApS c/o Anders Holmsberg, Lindevej 11 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 18 52 56 74 Stiftet: 1. april 1995 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Anders Holmsberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer af enhver art, at investere i ejendomme og at drive import/eksportvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændrede i forhold til tidligere år.

Selskabet har realiseret et resultat på -167 tkr. mod 1.270 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		401.072	472.927
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-600.000	1.164.531
DRIFTSRESULTAT		-198.928	1.637.458
Andre finansielle indtægter.....	1	19.506	37.859
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.237	-45.217
RESULTAT FØR SKAT		-200.659	1.630.100
Skat af årets resultat.....	3	33.411	-360.049
ÅRETS RESULTAT		-167.248	1.270.051
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-167.248	1.270.051
I ALT		-167.248	1.270.051

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		9.450.000	10.050.001
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.450.000	10.050.001
ANLÆGSAKTIVER.....		9.450.000	10.050.001
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		251.405	1.803.265
Andre tilgodehavender.....		498.766	36.768
Tilgodehavender.....		750.171	1.840.033
Likvide beholdninger.....		83.349	481.966
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		833.520	2.321.999
AKTIVER.....		10.283.520	12.372.000

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		251.000	251.000
Overført resultat.....		9.339.341	9.506.590
EGENKAPITAL.....		9.590.341	9.757.590
Hensættelse til udskudt skat.....		103.788	147.932
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		103.788	147.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	23.250
Anden gæld.....		378.385	2.262.189
Deposita.....		170.318	162.577
Periodeafgrænsningsposter.....		28.188	18.462
Kortfristede gældsforpligtelser.....		589.391	2.466.478
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		589.391	2.466.478
PASSIVER.....		10.283.520	12.372.000
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	251.000	9.506.589	9.757.589
Forslag til resultatdisponering.....		-167.248	-167.248
Egenkapital 31. maj 2023.....	251.000	9.339.341	9.590.341

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.734	35.358	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.772	2.501	
	19.506	37.859	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.237	45.217	
	21.237	45.217	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	10.733	0	
Regulering af udskudt skat.....	-44.144	360.049	
	-33.411	360.049	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringsejendomme	
Kostpris 1. juni 2022.....		5.431.116	
Kostpris 31. maj 2023.....		5.431.116	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juni 2022.....		4.618.884	
Årets værdireguleringer.....		-600.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. maj 2023.....		4.018.884	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....		9.450.000	
<p>Investeringsejendomme omfatter boligejendomme, hvor lejligheder udlejes til private. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler af tilsvarende ejendomme beliggende i samme områder, hvilket har medført en værdiregulering i året på -600 t.kr.</p>			
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Selskabet 2301 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			

NOTER

				Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				6
Medarbejderforhold				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				7
	1		1	
Selskabets direktion modtager ikke vederlag.				
